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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје 

 за 2023/2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа 
на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2023/2024 
година, донесен на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот извештај за 
работа на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
2023/2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК

 за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје за 

 2023/2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната детска градинка 
,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2023/2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Јавната детска градинка „8 Март“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на Јавната 
детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2024/2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна Програма за 
работата на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
за 2024/2025 година, донесен на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година  на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишна Програма 
за работата на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
за 2024/2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК

за усвојување на Годишна Програма за работата на Јавната детска градинка ,,8 Март,, 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје  

за 2024/2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната Програма за работата на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2024/2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Јавната детска градинка „8 Март“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/5  ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година   на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,Весели 
Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје  

за учебната 2023/2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишенниот извештај 
за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2023/2024 година, донесен на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година   на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  12 / Strana 7 04 Oktomvri 2024



Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишен извештај 
за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2023/2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК

 за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје 

 за учебната 2023/2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2023/2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Јавната детска градинка ,,Весели Цветови,, и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на ЈДГ ,,Весели 
Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2024/2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна Програма за 
работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2024/2025 година, донесен на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година  на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната Програма за 
работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2024/2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК

 за усвојување на Годишна Програма за работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје  

за учебната 2024/2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната Програма за работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2024/2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Јавната детска градинка ,,Весели Цветови,, и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект 
со план за парцелација за формирање на градежна парцела со намена А1 - Домување 
во станбени куќи од две ГП 1.39.1 и ГП 1.39.2 во опфатот на ДУП за Градска Четврт J 

20, Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за донесување на План за парцелација 
од “Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела со 
намена А1 - Домување во станбени куќи од две ГП 1.39.1 и ГП 1.39.2 во опфатот на ДУП за 
Градска Четврт J 20, Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“, донесена на 
Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/02) и член 63 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” бр.32/20, 
111/23 и 171/24), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ОДЛУКА

за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на градежна парцела со намена А1 - Домување во 

станбени куќи од две ГП 1.39.1 и ГП 1.39.2 во опфатот на ДУП за Градска Четврт J 20, 
Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“

Член 1
Со оваа одлука се донесува План за парцелација од “Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на градежна парцела со намена А1 - Домување во станбени куќи 
од две ГП 1.39.1 и ГП 1.39.2 во опфатот на ДУП за Градска Четврт J 20, Блок 01, КО Кисела 
Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје “.

Со Урбанистичкиот проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела 
со намена А1 - Домување во станбени куќи од две ГП 1.39.1 и ГП 1.39.2 во опфатот на ДУП 
за Градска Четврт J 20, Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје, се врши 
разработка на Деталниот урбанистички план за Градска четврт Ј 20 Блок 01 (Одлука бр.09-
4117/5 од 31.05.2016 година и Одлука бр.09-7082/18 од 30.08.2018 година), Општина Кисела 
Вода - Скопје.

Член 2
Составен дел на оваа Одлука е Графичкиот прилог: План за Парцелација од 

“Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела со намена 
А1 - Домување во станбени куќи од две ГП 1.39.1 и ГП 1.39.2 во опфатот на ДУП за Градска 
Четврт J 20, Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“.

Број 09-8616/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект 
со план за парцелација за формирање на градежна парцела со намена А1 - Домување 
во станбени куќи од две ГП 1.40.1 и ГП 1.40.2 во опфатот на ДУП за Градска Четврт J 

20, Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за донесување на План за парцелација 
од “Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела со 
намена А1 - Домување во станбени куќи од две ГП 1.40.1 и ГП 1.40.2 во опфатот на ДУП за 
Градска Четврт J 20, Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“, донесена на 
Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/02) и член 63 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” бр.32/20, 
111/23 и 171/24), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ОДЛУКА

за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на градежна парцела со намена А1 - Домување во 

станбени куќи од две ГП 1.40.1 и ГП 1.40.2 во опфатот на ДУП за Градска Четврт J 20, 
Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“

Член 1
Со оваа одлука се донесува План за парцелација од “Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на градежна парцела со намена А1 - Домување во станбени куќи 
од две ГП 1.40.1 и ГП 1.40.2 во опфатот на ДУП за Градска Четврт J 20, Блок 01, КО Кисела 
Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“.

Со Урбанистичкиот проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела 
со намена А1 - Домување во станбени куќи од две ГП 1.40.1 и ГП 1.40.2 во опфатот на ДУП 
за Градска Четврт J 20, Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје, се врши 
разработка на Деталниот урбанистички план за Градска четврт Ј 20 Блок 01 (Одлука бр.09-
4117/5 од 31.05.2016 година и Одлука бр.09-7082/18 од 30.08.2018 година), Општина Кисела 
Вода - Скопје.

Член 2
Составен дел на оваа Одлука е Графичкиот прилог: План за Парцелација од 

“Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела со намена 
А1 - Домување во станбени куќи од две ГП 1.40.1 и ГП 1.40.2 во опфатот на ДУП за Градска 
Четврт J 20, Блок 01, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“.

Број 09-8616/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект 
со план за парцелација за дефинирање на нова градежна парцела со намена А1 - 

Домување во станбени куќи, од ГП 13.17 во ДУП Населба Црниче 2, КО Кисела Вода 1, 
Општина Кисела Вода - Скопје“

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за донесување на План за парцелација од 
“Урбанистички проект со план за парцелација за дефинирање на нова градежна парцела со 
намена А1 - Домување во станбени куќи, од ГП 13.17 во ДУП Населба Црниче 2, КО Кисела 
Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“, донесена на Четириесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/02) и член 63 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” бр.32/20, 
111/23 и 171/24), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ОДЛУКА

за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект со план за 
парцелација за дефинирање на нова градежна парцела со намена А1 - Домување 

во станбени куќи, од ГП 13.17 во ДУП Населба Црниче 2, КО Кисела вода 1, Општина 
Кисела Вода - Скопје“

Член 1
Со оваа одлука се донесува План за парцелација од “Урбанистички проект со план за 

парцелација за дефинирање на нова градежна парцела со намена А1 - Домување во станбени 
куќи, од ГП 13.17 во ДУП Населба Црниче 2, КО Кисела вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“.

Со Урбанистички проект со план за парцелација за дефинирање на нова градежна 
парцела со намена А1 - Домување во станбени куќи, од ГП 13.17 во ДУП Населба Црниче 
2, КО Кисела вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје, се врши разработка на Деталниот 
урбанистички план за Населба Црниче 2 (Одлука бр.07-97/2 од 30.09.2003 година), Општина 
Кисела Вода - Скопје.

Член 2
Составен дел на оваа Одлука е Графичкиот прилог: План за Парцелација од 

“Урбанистички проект со план за парцелација за дефинирање на нова градежна парцела со 
намена А1 - Домување во станбени куќи, од ГП 13.17 во ДУП Населба Црниче 2, КО Кисела 
вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје “.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“.

Број 09-8616/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополна на Програма (надлежност - Ф) урбано 
планирање на Општина Кисела Вода за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Програма за измена и дополна на Програма (надлежност 
- Ф) урбано планирање на Општина Кисела Вода за 2024 година, донесена на Четириесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 
2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 34 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Град Скопје” бр. 8/05 и Службен гласник на општина Кисела Вода бр. 13/06 и број 
15/14), а во врска со член 15 став 1 точка 1 од Законот за Град Скопје (“Службен весник 
на РМ” бр. 55/04 и број 158/2011), член 7 и83-а, од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“Службен весник на РМ” бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016, 163/2016, 
64/2018 и 168/2018) и член 40 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на 
РМ” бр. 32/2020), и 95 од Законот за градежно земјиште (“Службен весник на РМ” бр. 15/2015, 
бр. 98/2015, бр. 193/2015, бр. 226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016,бр.190/2016 и 275/2019), 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 
30 септември 2024 година, донесе 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМА (НАДЛЕЖНОСТ - Ф) 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

ЗА 2024 ГОДИНА

Член 1
Во Потпрограмата ФА0 - Капитални расходи за уредување на градежно земјиште за 

2024 година, во точката IV. Финансирање на програмата, се менува табеларниот приказ како 
што следува:

Категорија Ставка Подставка Опис на ставка Износ во денари

Вкупно 1.100.000,00
48 Капитални расходи 1.100.000,00

485 Вложување и нефинансиски средства 1.100.000,00
485420 Експропријација, откуп на земјиште од 

физички лица. (Надомест за одземен 
имот)

1.100.000,00

 
Во Потпрограмата ФА0 - Капитални расходи за уредување на градежно земјиште за 

2024 година, по точката VI-2. се додава нова точка VI-3. која гласи:

VI-3. Ослободување од плаќање од плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште

Советот на Општина Кисела Вода може да донесе Одлука за делумно или целосно 
ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за објекти од 
јавен интерес.

За изградба на јавни објекти и инфраструктурни објекти на кои инвеститор ќе биде 
општина Кисела Вода и институциите од нејзина надлежност се ослободуваат од надоместок 
за уредување на градежно земјиште, односно за секој јавен објект, пред издавање на одобрение 
за градење, Советот на Општина Кисела Вода ќе донесе Одлука за ослободување.

За изградба на објекти со намена А1 - Домување во куќи, на кои инвеститори се брачни 
другари до 40 годишна воздраст, Советот на Општина Кисела Вода, може да ги ослободи од 
плаќање на надоместок за Уредување на градежно земјиште доколку ги исполнат следните 
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услови:
• Инвеститори мора да бидат двата брачни другари,
• Најмалку еден од брачните другари мора да не е постар од 40,99 години воздраст,
• Брачните другари да немаат друг објект во нивна сопственост,
• Проектот за изградба на објектот мора да биде со намена А1 - Домување во куќи,
• Проектираниот објект мора да има само со една станбена единица,
• Проектираниот објект мора да биде до максимално 120 м2 бруто површина,
• Инвеститорите мора да склучат договор со општината дека објектот нема да го отуѓуваат 

во рок од 10 години од денот на склучувањето на договорот.

Врз основа на оваа Програма Советот на Општина Кисела Вода ќе донесе Одлука со 
која подетално ќе го пропише начинот, условите и постапката за Ослободување од плаќање 
на надоместок за Уредување на градежно земјиште за изградба на објекти со намена А1 - 
Домување во куќи, на кои инвеститори се брачни другари до 40 годишна возраст.

Член 3
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште за изградба на објекти  

А1 - Домување во куќи

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на надоместок 
за уредување на градежно земјиште за изградба на објекти А1 - Домување во куќи, донесена 
на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија» бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Советот на Општина Кисела Вода на 
Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ОДЛУКА
за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за 

изградба на објекти А1 - Домување во куќи

Член 1
За изградба на објекти со намена А1 - Домување во куќи, на кои инвеститори се брачни 

другари до 40 годишна воздраст, Советот на Општина Кисела Вода може да ги ослободи од плаќање 
на надоместок за Уредување на градежно земјиште доколку ги исполнат следните услови: 

• Инвеститори мора да бидат двата брачни другари,
• Најмалку еден од брачните другари мора да не е постар од 40,99 години воздраст,
• Брачните другари да немаат друг објект во нивна сопственост,
• Проектот за изградба на објектот мора да биде со намена А1 - Домување во куќи,
• Проектираниот објект мора да има само една станбена единица,
• Проектираниот објект мора да биде до максимално 120 м2 бруто површина,
• Инвеститорите мора да Склучат договор со општината дека објектот нема да го отуѓуваат 

во рок од 10 години од денот на склучувањето на договорот.

Член 2
За докажување на условите од член 1 на оваа Одлука, брачните другари доставуаат:

• Барање за ослободување од плаќање на надоместок за Уредување на градежно земјиште, 
• Извод од матична книга на венчани,
• Копија од Лични карти - Увид,
• Уверение од Агенцијата за катастар на недвижности дека дека лицата не се запишани 

како носител на право во катастарот на недвижностите, за територија на Република 
Северна Македонија,

• Доказ за поднесено барање за Одобрение за градба преку системот е-Одобрение за 
градење.

Член 3
Постапката за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно 

земјиште за изградба на објекти А1 - Домување во куќи, ја спроведува Комисија која ја 
назначува Градоначалникот на Општината од редот на вработение во Општината.

Комисијата има претседател и членови и за својата работа донесува Деловник за работа 
на која согласност дава Градоначалникот.

Комисијата е должна да ги прими и разгледа барањата и тие кои ги исполнуваат условите 
од оваа Одлука да му предложи на Советот ослободување од плаќање на надоместок за 
Уредување на градежно земјиште.

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина 

Кисела Вода Скопје».

Број 09-8616/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата (Ј) –  
Комунални дејности за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата (Ј) 
– Комунални дејности за 2024 година, донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1, алинеја 6 и точка 4 од Законот за Град 
Скопје (Сл.Весник на РМ бр.55/04 бр.158/2011) член 95, став 3 од Закон за градежно земјиште 
(Сл.Весник на РМ бр15/2015, бр98/2015, бр193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016, 
бр190/2016) член 16, став 1, точка 1, алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34 од Статутот на 
Oпштина Кисела Вода (Сл.Гласник на општина Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина 
Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 
година, донесе 

ПРОГРАМА ЗА 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА (Ј) –  

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ ЗА 2024ГОДИНА

Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј)- комунални дејности за 2024 година:
Подпрограма Ј30- јавно осветлување

Подпрограма Ј30 јавно осветлување од предвидените 30.900.000,00 денари се намалува 
за 140.000.00 денари, и изнесува 30.760.000,00денари

Подставка 426990 други оперативни расходи од планираните 700.000,00 денари се 
намалува за 140.000.00денари и изнесува 560.000,00денари

Подпрограма Ј40 јавна чистота 

Подпрограмата Ј40 јавна чистота од планираните 13.600.000,00денари се зголемува за 
530.000,00 денари и изнесува 14.130.000,00 денари

Подставка 425990 други договорни услуги од планираните 12.500.000,00денари се 
зголемува за 630.000,00 денари и изнесува 13.130.000,00 денари

Подставка 426990 други оперативни расходи од планирааните 600.000,00 денари се 
намалува за 100.000,00 денари и изнесува 500.000,00 денари

Реализацијата на програмата Ј комунални дејности ја врши Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода преку Секторот за комунални работи, инфраструктура, сообраќај и 
заштита на животната срединa.

Програмата за измена и дополната на Програмата (Ј) Комунални дејности на Општина 
Кисела Вода за 2024 година стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 

Број 09-8616/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за прифаќање на донација - реконструкција на пристапни улици 
во населба Припор и изработка на пешачки површини во спортско рекреативниот 

центар во населба Драчево место викано Дупки

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - реконструкција 
на пристапни улици во населба Припор и изработка на пешачки површини во спортско 
рекреативниот центар во населба Драчево место викано Дупки, донесена на Четириесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 
2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 
Р.М. бр. 5/2002) и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ОДЛУКА 

за прифаќање на донација - 
реконструкција на пристапни улици во населба Припор и изработка на пешачки 

површини во спортско рекреативниот центар во населба Драчево место викано Дупки

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – реконструкција на пристапни улици во населба 
Припор и изработка на пешачки површини во спортско рекреативниот центар во населба 
Драчево место викано Дупки, која се дава од Друштво за градежништво, трговија и услуги 

АДРА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, во вредност од 3.669.532,оо денари. 

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со Друштво за градежништво, трговија и услуги АДРА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, во 
насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измена на Одлуката за именување на член на Управниот одбор 
- претставник од Општина Кисела Вода во ЈДГ “ 8 ми Март”  

на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена на Одлуката за именување на член 
на Управниот одбор - претставник од Општина Кисела Вода во ЈДГ “ 8 ми Март” на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Закон за заштита на децата („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 
192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/18, 198/18, Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 
311/20 и 294/21) и член 16, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Кисела Вода (Службен 
гласник на Општина Кисела Вода,, бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет 
и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе 

ОДЛУКА

за измена на Одлуката 
за именување на член на Управниот одбор - претставник од Општина Кисела Вода во 

ЈДГ “ 8 ми Март” на Општина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1
Во Одлуката за именување на член на Управниот одбор - претставник од Општина 

Кисела Вода во ЈДГ “ 8 ми Март” на Општина Кисела Вода во Град Скопје број 09-1735/8 од 
24.02.2022 година во член 1 став 1 алинеја 1 зборовите Диана Димитровска се заменуваат со 
зборовите ,,Павлина Рибарска,,.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ‹›Службен 

гласник на Општина Кисела Вода “.

Број 09-8616/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измена на распоредот на средствата  
во Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година, донесена на Четириесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 – 9005/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na Republika Makedonija broj 5/2002) i 
~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na Republika Makedonija 61/2004, 
96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018, i Slu`ben Vesnik na RSM  244/19, 53/21, 77/21,150/21,173/22) Sovetot na 

Op{tina Kisela Voda na 44 plenarna   sednica, odr`ana na 30.09.2024  godina, donese 

O     D     L     U     K     A
za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina KISELA VODA

za 2024 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina KISELA VODA

za 2024 godina na sledniot na~in :

Potprograma
Potstavka SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

D10 MESNA SAMOUPRAVA
464990 Drugi transferi -800.000 0 0 0 0
E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA
421210 Centralno greewe 100.000 0 0 0 0
423210 Materijali za AOP -40.000 0 0 0 0
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema -40.000 0 0 0 0
425320 Sudski ve{ta~ewa -40.000 0 0 0 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 700.000 0 0 0 0
464990 Drugi transferi -100.000 0 0 0 0
EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA
480190 Kupuvawe na druga oprema -170.000 0 0 0 0
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)
485420 Nadomest za odzemen imot 600.000 0 0 0 0
J30 JAVNO OSVETLUVAWE
426990 Drugi operativni rashodi -140.000 0 0 0 0
J40 JAVNA ^ISTOTA
425990 Drugi dogovorni uslugi 630.000 0 0 0 0
426990 Drugi operativni rashodi -100.000 0 0 0 0
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE
464990 Drugi transferi -600.000 0 0 0 0
V10 DETSKI GRADINKI
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 -167.000 0 0
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 17.000 0 0
404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 150.000 0 0
404150 Drugi nadomestoci 0 83.000 0 0 0
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 -5.000 0 0 0
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 -4.000 0 0 0
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 -6.000 0 0 0
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 -6.000 0 0 0
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 -4.000 0 0 0
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 -16.000 0 0 0
421110 Elektri~na energija 0 220.000 0 0 0
421120 Vodovod i kanalizacija 0 20.000 0 0 0
421130 \ubretarina 0 31.000 0 0 0
421210 Centralno greewe 0 500.000 0 0 0
423110 Kancelariski materijali 0 -6.000 0 0 0
423320 Obuvki 0 -4.000 0 0 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 -388.000 0 0 0
VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI
480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 -10.000 0 0 0
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 -60.000 0 0 0
480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 -100.000 0 0 0
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480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 -30.000 0 0 0
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 -80.000 0 0 0
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 -70.000 0 0 0
483190 Kupuvawe na drug mebel 0 -70.000 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

09-8616/16

SVETLANA KOLARI}

Br.

30.09.2024

                                                                                                  Член 2

Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Кисела Вода.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  12 / Strana 30    04 Oktomvri 2024



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Правилник за условите и критериумите за доделување награди за 
најдобри административни работници, даватели на јавни услуги и помошно -технички 

персонал од јавните детски градинки на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за условите и критериумите за доделување 
награди за најдобри административни работници, даватели на јавни услуги и помошно 
-технички персонал од јавните детски градинки на Општина Кисела Вода, донесен на 
Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002), а во врска со член 34 став 1 точка 41 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр.1/20), и Програма 
од надлежност В - предучилишно воспитување Програма ВА - предучилишно воспитување, 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 
30 септември 2024 година, донесе

ПРАВИЛНИК

за условите и критериумите за доделување награди за најдобри административни 
работници, даватели на јавни услуги и помошно - технички персонал од јавните 

детски градинки на Општина Кисела Вода

I.  ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1
Со овој Правилник се регулираат условите и критериумите за доделување награди 

за најдобри административни работници, даватели на јавни услуги и помошно-технички 
персонал од јавните детски градинки на Општина Кисела Вода – ЈДГ „Весели Цветови“ и ЈДГ 
„8 Март“, формирање и надлежност на Комисиите за спроведување на постапката и избор (во 
натамошниот текст: Комисијата).

Член 2
Доделувањето награди за најдобри административни работници, даватели на јавни 

услуги и помошно-технички пероснал од јавните детски градинки од Општина Кисела Вода се 
врши согласно член 22 и член 36 од Законот за локалната самоуправа (Сл. Весник на Р.М., 
бр. 5/2002 од 06.02.2002 год.) и Програмата од надлежност В предучилишно воспитување 
Програма ВА - предучилишно воспитување (објавена во службеното гласило на општината) 
за тековната година и одредбите на овој Правилник.

Член 3
Висината на средствата за доделување награди од членот 2 на овој Правилник 

се предвидува во Буџетот на општината во Програмата од надлежност В предучилишно 
воспитување Програма ВА - предучилишно воспитување, за секоја година посебно, а кои се 
објавуваат во службеното гласило на општината. 

Висината на еднократната парична награда ќе ја одреди Комисијата согласно 
предвидените средства во Програмата од надлежност В предучилишно воспитување Програма 
ВА - предучилишно воспитување.
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II.  УСЛОВИ И КРИТЕРИУМИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ ЗА ЗА НАЈДОБРИ 
АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТНИЦИ, ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ПОМОШНО-
ТЕХНИЧКИ ПЕРСОНАЛ ОД ЈАВНИТЕ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Член 4
Кандидатите треба да ги исполнат следните општи услови и критериуми
• Да е вработен во воспитно–образовна установа на територија на општина Кисела 

Вода. 
• Да има минимум 2 години работно искуство независно од статусот на ангажираност 

(неопределено, определено и привремено ангажирани).

 Член 5
Кандидатите треба да ги исполнат следните посебни услови и критериуми:
• Сертификати за учество во реализација на проекти и семинари кои се од значење 

за воспитно – образовниот и згрижувачки процес, согласно наставните планови и 
програми за предучилишно воспитување, добиени во последната 1 (една) година од 
акредитирани установи и институции – (алтернативно) кои е потребно да бидат во 
оригинал.

• Мислење од Внатрешна комисија на градинката во која работат. 
• Да нема добиено награда во последните 3 години.

ПРЕДЛОГ КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР ЗА НАЈДОБАР/РА ВОСПИТУВАЧ/ЧКА ВО ДЕТСКИ 
ГРАДИНКИ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Број на бодови

1

Воспитувачот/чката навремено и совесно ги извршува поставените 
работни цели и задачи со квалитет и резултати кои се очекуваат, согласно 
принципите за воспитно-згрижувачка работа со деца, почитувајќи ги 
индивидуалните можности, способности и потреби на детето и користи 
современи дидактички средства;

2,4,6,8,10,12

2

Воспитувачот/чката има успешна соработка и комуникација со родители, 
вработени, стручен тим, поттикнува тимско работење, ги почитува 
принципите на тимска работа, соработува со одговорни лица и со Директор, 
го почитува во целост Етичкиот кодекс на однесување во Установата;

2,4,6,8,10,12

3

Воспитувачот/чката активно учествува во проекти и присуство на разни 
обуки, семинари, работилници и врши презентација пред останатите во 
воспитниот тим од самото учество (без одбивање) и врши дополнителна 
работа за целите на Установата согласно законските прописи.

2,4,6,8,10,12

4 Воспитувачот/чката покажува редовност на работно место 2,4,6,8,10,12

5

Воспитувачот/чката уредно и навремено ја води педагошката евиденција 
и документација во воспитна група (Дневник за работа, Е-дневник, 
планирање и подготвување на воспитно-образовна работа, досие на дете 
и листи со инструменти за опсервација, евиденетен лист за присуство на 
деца и прозивник за редовност на деца).

2,4,6,8,10,12

Бодовите по кои ќе се оценуваат најдобрите административни работници, даватели на 
јавни услуги и помошно-технички персонал согласно критериумите се:

2 - делумно задоволува;
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4 - задоволува;
6 - делумно успешно;
8 - успешно;
10 - делумно се истакнува
12 - особено се истакнува

ПРЕДЛОГ КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈДОБАР/РА НЕГУВАТЕЛ ВО ДЕТСКИ 
ГРАДИНКИ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Број на бодови

1

Негувателот/лката навремено и совесно ги извршува поставените 
работни цели и задачи со квалитет и резултати кои се очекуваат, согласно 
принципите за воспитно-згрижувачка работа со деца, почитувајќи ги 
индивидуалните можности, способности и потреби на детето и користи 
современи дидактички средства;

2,4,6,8,10,12

2

Негувателот/лката има успешна соработка и комуникација со родители, 
вработени, стручен тим, поттикнува тимско работење, ги почитува 
принципите на тимска работа, соработува со одговорни лица и со Директор, 
го почитува во целост Етичкиот кодекс на однесување во Установата;

2,4,6,8,10,12

3

Негувателот/лката активно учествува во проекти и присуство на разни 
обуки, семинари, работилници и врши презентација од самото учество 
(без одбивање) и врши дополнителна работа за целите на Установата 
согласно Законските прописи

2,4,6,8,10,12

4 Негувателот/лката покажува редовност на работно место; 2,4,6,8,10,12

5

Негувателот/лката редовно и навремено се грижи за здравјето на 
децата водејќи грижа за (Антрополошки мерења на децата, навремено 
дезинфицирање на играчки и мебел во занимална, промена на постелнина) 
и уредно ги евидентира во досие на дете извршените и превземени мерки, 
навремена и точна електронска евиденција за присуство на деца.

2,4,6,8,10,12

Бодовите по кои ќе се оценуваат најдобрите административни работници, даватели на 
јавни услуги и помошно-технички персонал согласно критериумите се:

2 - делумно задоволува;
4 - задоволува;
6 - делумно успешно;
8 - успешно;
10 - делумно се истакнува
12 - особено се истакнува
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 ПРЕДЛОГ КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈДОБАР/РА СТРУЧЕН/ЧЕН РАБОТНИК/
ЧКА, СОРАБОТНИК/ЧКА И АДМИНИСТРАТИВНИ СЛУЖБЕНИЦИ ВО ДЕТСКИ ГРАДИНКИ НА 
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Број на бодови

1

Навремено и совесно ги извршува поставените работни цели и задачи со 
квалитет и резултати кои се очекувани согласно принципите за воспитно 
згрижувачка работа со деца, почитувајки ја организацијата на работа и 
деловна активност на јавни установи за деца;

2,4,6,8,10,12

2

Има успешна соработка и комуникација со вработените, стручен тим, 
тимски работење ги почитува принципите на тимска работа, соработува 
со одговорни лица и со Директор, го почитува во целост Етичкиот кодекс 
на однесување во Установата;

2,4,6,8,10,12

3

Активно учествуваат во проекти, присуствуваат на разни обуки, семинари, 
советувања, работилници од страна на стручни институции и врши 
дополнителни работи за потребите на Установата согласно законските 
прописи;

2,4,6,8,10,12

4 Се вклучува во организација и реализација на превентивни, информативни, 
културни настани во соработка со локални заедници 2,4,6,8,10,12

5 Покажува редовност на работно место; 2,4,6,8,10,12

6
Изготвува и доставува навремено, утврдена евиденција за извршена 
работа, уредно чување и водење евиденција и активно се вклучени во 
Стручен совет и други стручни органи 

2,4,6,8,10,12

Бодовите по кои ќе се оценуваат најдобрите административни работници, даватели на 
јавни услуги и помошно-технички персонал согласно критериумите се:

2 - делумно задоволува;
4 - задоволува;
6 - делумно успешно;
8 - успешно;
10 - делумно се истакнува
12 - особено се истакнува

ПРЕДЛОГ КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈДОБРИ ПОМОШНО ТЕХНИЧКИ ЛИЦА ВО 
ДЕТСКИ ГРАДИНКИ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Број на бодови

1
Навремено и совесно ги извршува поставените работни цели и задачи со 
квалитет и резултати кои се очекувани,почитувајки ја организацијата на 
работа и деловна активност на установата за деца; 2,4,6,8,10,12

2

Има успешна соработка и комуникација со вработените, поттикнува 
тимско работење ги почитува принципите на тимска работа,соработува со 
одговорни лица и со Директор, го почитува во целост Етичкиот кодекс на 
однесување во Установата;

2,4,6,8,10,12
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3
Секојдневно води утврдена евиденција за извршените работи во текот на 
денот според правилникот и нормативите за работа и истата ја доставува 
до одговорен во објектот;

2,4,6,8,10,12

4

Одговорен е за лична хигиена и уредност, се грижи за одржување на 
целокупниот инвентар и материјали за работа , го одржува во исправна 
состојба и врши дополнителна работа за потребите на градинката согласно 
законските прописи;

2,4,6,8,10,12

5 Покажува редовност на работно место; 2,4,6,8,10,12

6

Врши навремено планирање и снабдување на потребните производи и 
материјали за работа и се грижи за рокови и начин на употреба на истите, 
во однос на квантитет и квалитет согласно спецификациите во тендерската 
документација.

2,4,6,8,10,12

Бодовите по кои ќе се оценуваат најдобрите административни работници, даватели на 
јавни услуги и помошно-технички персонал согласно критериумите се:

2 - делумно задоволува;
4 - задоволува;
6 - делумно успешно;
8 - успешно;
10 - делумно се истакнува
12 - особено се истакнува

III. ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ ЗА НАЈДОБРИ ЗА НАЈДОБРИ 
АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТНИЦИ, ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ПОМОШНО-ТЕХНИЧКИ 
ПЕРСОНАЛ ОД ЈАВНИТЕ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

 Член 6
1. Постапката за доделување награди за административни работници, даватели на 

јавни услуги и помошно-технички персонал од јавните детски градинки на Општина Кисела 
Вода ја спроведува Комисијата која со решение ја именува Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода, која се состои од 5 члена, и тоа: 2 члена од Советот на општината, 3 члена од 
редот на општинската администрација.

2.Комисијата формирана со Решение од Градоначалникот на општината ќе побара 
од Управите на ЈДГ на општина Кисела Вода да формираат Внатрешна комисија која ќе 
биде составена од 5 члена, сите избрани од Стручниот совет на градинките, кои согласно 
критериумите на овој правилник, ќе изготват мислење преку архива во рок 3 (три) дена во 
затворен коверт за сите кандидати кои аплицирале до комисијата за доделување награди 
за административни работници, даватели на јавни услуги и помошно-технички персонал од 
јавните детски градинки на Општина Кисела Вода.

3.По завршување на Јавниот повик, Комисијата за доделување награди за 
административни работници, даватели на јавни услуги и помошно-технички персонал 
од јавните детски градинки на Општина Кисела Вода ќе достави барање за мислење до 
Внатрешната комисија на градинките .

4.Внатрешната комисија во рок од 3 (три) работни дена треба да одговори на барањето и 
да го достави своето мислење во затворен коверт преку архива до комисијата за доделување 
награди за административни работници, даватели на јавни услуги и помошно-технички 
персонал од јавните детски градинки на Општина Кисела Вода.
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5. Комисијата е должна во рок од 10 работни дена по завршување на огласот да направи 
избор и рангирање на сите пријавени кандидати, кои ги исполнуваат условите и за истото да 
подготви записник, кој заедно со предлог одлука го доставува до Градоначалникот, кој носи 
Решение за наградување на најдобри административни работници, даватели на јавни услуги 
и помошно-технички пероснал од двете јавни детски градинки на Општина Кисела Вода.

6.Незадоволните апликанти од финалниот избор и постапката по јавниот оглас имаат 
право на приговор во рок од 3 (три) дена сметано од денот на објавување на наградените 
на веб страната на Општина Кисела Вода. Приговорот се поднесува преку комисијата до 
градоначалникот на општината. Решението на градоначалникот по приговорот е конечно. 

Член 7
Комисијата работи на седници што ги свикува и со кои раководи претседателот на 

Комисијата кој се грижи за правилно и законито работење на истата.
За текот на седницата на Комисијата и за донесените одлуки се води Записник на кој се 

потпишуваат сите присутни членови на Комисијата.

IV. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 8
Овој Правилник влегува во сила со денот на негово донесување, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-8616/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата од надлежност (Д10) 
од областа на социјалната заштита за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата од 
надлежност (Д10) од областа на социјалната заштита за 2024 година, донесена на Четириесет 
и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 
2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, точка 7 и 62, точка 1 и 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.
весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 3 од Законот за Град Скопје (Сл.Весник на РМ 
бр.5/02) и член 3, точка 3, член 11, точка 1, 2 и 3 и член 12 од Законот за социјална заштита 
(Сл.весник на Р.М бр.104/19) и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник 
на Општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата од надлежност (Д10) од областа на 
социјалната заштита за 2024 година

Член 1
Се врши измена на Програмата од надлежност (Д10) од областа на социјална заштита 

за 2024 година објавена во Службен весник на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на ОКВ 
бр.01/2024), на начин што зборовите „4.Име на проектот – Субвенционирање на дел од 
месечните сметки за потрошена електична енергија на социјално-ранливите категории жители 
на општина Кисела Вода и субвенционирање на дневниот оброк во целодневната настава/
дневен престој“ со финансиски средства од 1.200.000 денари се менува со зборовите „4. 
Субвенционирање на дневниот оброк во целодневната настава/дневен престој и осигурување 
на децата од јавните детски градинки“ финансиските средства од 400.000 денари, 

Во останатиот текст на Програмата од надлежност ( Д10) од областа на социјална 
заштита за 2024 година истата останува непроменета.

Член 2 
Во останатиот дел од Програмата од надлежност (Д10) од областа на социјалната 

заштита за 2024 година останува непроменета. 

Член 3
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-8616/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во 
кругот на Стаклара – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - изведба на фекална 
канализација во кругот на Стаклара – Општина Кисела Вода, донесена на Четириесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 
2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе

ОДЛУКА 

за прифаќање на донација -  
изведба на фекална канализација во кругот на Стаклара – Општина Кисела Вода

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на фекална канализација во кругот 

на Стаклара – Општина Кисела Вода, која се дава од Трговско друштво за вработување на 
инвалидни лица Б-А-КОМПАНИ ДОО увоз-извоз Скопје, во вредност од 1.000.000,оо денари 
со вклучен ДДВ. 

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со Трговско друштво за вработување на инвалидни лица Б-А-КОМПАНИ ДОО увоз-
извоз Скопје, во насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во 
населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на ЕУРО - ФАРМ ДООЕЛ Битола

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - изведба на 
фекална канализација во населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на ЕУРО - 
ФАРМ ДООЕЛ Битола, донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе

ОДЛУКА 

за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба Стаклара – 
Општина Кисела Вода од страна на ЕУРО - ФАРМ ДООЕЛ Битола

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на фекална канализација во кругот 

на населба Стаклара – Општина Кисела Вода, која се дава од Друштво за трговија и услуги 
увоз-извоз ЕУРО-ФАРМ ДООЕЛ Битола, во вредност од 1.000.000,оо денари со вклучен ДДВ. 

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со Друштво за трговија и услуги увоз-извоз ЕУРО-ФАРМ ДООЕЛ Битола, во насока 
на спроведување на оваа одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во 
населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на МАЛАМИ ДООЕЛ увоз - извоз 

Скопје – подружница  
национален ресторан Градина Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - изведба на 
фекална канализација во населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на МАЛАМИ 
ДООЕЛ увоз - извоз Скопје – подружница национален ресторан Градина Скопје, донесена на 
Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе

ОДЛУКА 

за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба Стаклара – 
Општина Кисела Вода од страна на МАЛАМИ ДООЕЛ увоз - извоз Скопје – подружница 

национален ресторан Градина Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на фекална канализација во кругот 

на населба Стаклара – Општина Кисела Вода, која се дава од МАЛАМИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје – Подружница национален ресторан Градина Скопје, во вредност од 800.000,оо денари 
со вклучен ДДВ. 

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со МАЛАМИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје – Подружница национален ресторан Градина 
Скопје, во насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во 
населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на  

ТЕХНОСКОП АЛАТИ ДООЕЛ Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - изведба на фекална 
канализација во населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на ТЕХНОСКОП АЛАТИ 
ДООЕЛ Скопје, донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе

ОДЛУКА 

за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба Стаклара – 
Општина Кисела Вода од страна на  
ТЕХНОСКОП АЛАТИ ДООЕЛ Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на фекална канализација во кругот 

на населба Стаклара – Општина Кисела Вода, која се дава од ТЕХНОСКОП АЛАТИ ДООЕЛ 
Скопје, во вредност од 300.000,оо денари со вклучен ДДВ. 

 Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со ТЕХНОСКОП АЛАТИ ДООЕЛ Скопје, во насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/22 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  12 / Strana 47 04 Oktomvri 2024



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во 
населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на ТРИМАКС ДОО Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - изведба на 
фекална канализација во населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на ТРИМАКС 
ДОО Скопје, донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе

ОДЛУКА 

за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба Стаклара – 
Општина Кисела Вода од страна на ТРИМАКС ДОО Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на фекална канализација во кругот 

на населба Стаклара – Општина Кисела Вода, која се дава од Друштво за промет и услуги 
ТРИМАКС ДОО Скопје, во вредност од 400.000,оо денари со вклучен ДДВ. 

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со Друштво за промет и услуги ТРИМАКС ДОО Скопје, во насока на спроведување 
на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во 
населба Стаклара – Општина кисела Вода од страна на 

НАС МБД ДООЕЛ Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - изведба на фекална 
канализација во населба Стаклара – Општина кисела Вода од страна на НАС МБД ДООЕЛ 
Скопје, донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 30 септември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08 - 9005/21 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.10.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 30 септември 2024 година, донесе

ОДЛУКА 

прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба Стаклара – 
Општина кисела Вода од страна на  

НАС МБД ДООЕЛ Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на фекална канализација во кругот на 

населба Стаклара – Општина Кисела Вода, која се дава од Друштво за трговија и услуги НАС 
МБД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, во вредност од 1.000.000,оо денари со вклучен ДДВ. 

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со Друштво за трговија и услуги НАС МБД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, во насока на 
спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8616/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30 септември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Република Северна Македонија
 Општина Кисела Вода

Сектор за инспекциски работи
Одделение за постапување по инспекциски работи и контрола

____________________________________________________________
ИП1 Број 22 - 221/24 од 12.09.2024 година

Врз основа на член 57 став1 точка 22 и член 106 став 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода („Службен гласник на Град Скопје» бр.8/2005 и „Службен гласник на Општина 
Кисела Вода» 6р.13/06),а во врска со член 84 и член 86 од Законот за општата управна 
постапка(„Службен весник на Република Македонија» бр.124/2015), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода - Скопје донесе: 

РЕШЕНИЕ

1 . Да се изврши објава во дневен печат кој е дистрибуиран на цела територија на 
Република Македонија, во тек на два последователни дена на јавната објава со која се 
повикува сопственикот на помошниот објект што е во распаѓање, а е лоциран на улица Баница 
број 27, на КП 2190/5 КО Кисела Вода 1, во непосредна близина на спортското игралиште што 
се наоѓа на истата катастарска парцела, лично или да испрати законски застапник на распит 
на ден 02.10.2024 година во 09.00 часот во просториите што се наоѓаат во просториите на 
улица Петар Дељан 17, барака 2 соба 10, заради распит - увид во техничка документација за 
изградба на помошен објект. 

Ова објава се смета за уредна достава на покана за распит според член 84 и член 86 
од Законот за општа управна постапка(Службен весник на РМ 124/15) поради тоа што за овој 
орган се непознати сопствениците, ниту нивната адреса на живеење. 

2. Ова решение да го изврши Секторот за инспекциски работи на Општина Кисела Вода, 
Одделение за постапување по инспекциски работи и контрола 

3. Ова решение стапува во сила со денот на неговото донесување. 

Изготвил:  Градоначалник 
Овластен градежен инспектор  Орце Ѓорѓиевски с.р.
Златко Бојаџиев дипл.град.инж.  
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Република Северна Македонија
 Општина Кисела Вода

Сектор за инспекциски работи
Одделение за постапување по инспекциски работи и контрола

____________________________________________________________
ИП1 Број 22 - 221/24 од 12.09.2024 година

ЈАВНА ОБЈАВА

Се  повикува сопственикот на помошниот објект што е во распаѓање, а е лоциран на 
улица Баница број 27, на КП 2190/5 КО Кисела Вода 1, во непосредна близина на спортското 
игралиште што се наоѓа на истата катастарска парцела, лично или да испрати законски 
застапник на распит на ден 02.10.2024 година во 09.00 часот во просториите што се наоѓаат 
во просториите на улица Петар Дељан 17, барака 2 соба 10, заради распит - увид во техничка 
документација за изградба на помошен објект.

Ова објава се смета за уредна достава на покана за распит според член 84 и член 86 
од Законот за општа управна постапка(Службен весник на РМ 124/15) поради тоа што за овој 
орган е непозната адресата на живеење на повиканиот. 

Овластен градежен инспектор
Златко Бојаџиев дипл.град.инж.
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2023/2024 година;

2. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2024/2025 година;

3. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2023/2024 година;

4. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на ЈДГ ,,Весели 
Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2024/2025 година;

5. Одлука за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект со план 
за парцелација за формирање на градежна парцела со намена А1 - Домување во станбени 
куќи од две ГП 1.39.1 и ГП 1.39.2 во опфатот на ДУП за Градска Четврт J 20, Блок 01, КО 
Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“;

6. Одлука за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект со план 
за парцелација за формирање на градежна парцела со намена А1 - Домување во станбени 
куќи од две ГП 1.40.1 и ГП 1.40.2 во опфатот на ДУП за Градска Четврт J 20, Блок 01, КО 
Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода - Скопје“;

7. Одлука за донесување на План за парцелација од “Урбанистички проект со 
план за парцелација за дефинирање на нова градежна парцела со намена А1 - Домување 
во станбени куќи, од ГП 13.17 во ДУП Населба Црниче 2, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела 
Вода - Скопје“;

8. Програма за измена и дополна на Програма (надлежност - Ф) урбано планирање 
на Општина Кисела Вода за 2024 година;

9. Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба на објекти А1 - Домување во куќи;

10. Програма за измена и дополнување на Програмата (Ј) – Комунални дејности за 
2024 година; 

11. Одлука за прифаќање на донација - реконструкција на пристапни улици во 
населба Припор и изработка на пешачки површини во спортско рекреативниот центар во 
населба Драчево место викано Дупки;

12. Одлука за измена на Одлуката за именување на член на Управниот одбор - 
претставник од Општина Кисела Вода во ЈДГ “ 8 ми Март” на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје;

13. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Кисела 
Вода за 2024 година;

14. Правилник за условите и критериумите за доделување награди за најдобри 
административни работници, даватели на јавни услуги и помошно -технички персонал од 
јавните детски градинки на Општина Кисела Вода;

15. Програма за измена и дополнување на Програмата од надлежност (Д10) од 
областа на социјалната заштита за 2024 година;

16. Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во кругот 
на Стаклара – Општина Кисела Вода;

17. Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба 
Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на ЕУРО - ФАРМ ДООЕЛ Битола;

18. Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во 
населба Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на МАЛАМИ ДООЕЛ увоз - извоз Скопје 
– подружница национален ресторан Градина Скопје;
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19. Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба 
Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на ТЕХНОСКОП АЛАТИ ДООЕЛ Скопје;

20. Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба 
Стаклара – Општина Кисела Вода од страна на ТРИМАКС ДОО Скопје; 

21. Одлука за прифаќање на донација - изведба на фекална канализација во населба 
Стаклара – Општина кисела Вода од страна на НАС МБД ДООЕЛ Скопје;

22. Јавна објава ИП1 бр.22 -221/24 од 12.09.2024 година;
23. Јавна објава УП бр.13 - 37 од 13.09.2024 година;
24. Јавна објава УП бр.13 -1743 од 02.10.2024 година;
25. Јавна објава УП бр.13 -4158 од 17.07.2024 година;
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